א. מאסר בן 6 חודשים, אשר ירוצה על דרך של עבודות שירות. הנאשם יתייבץ ביום 23.3.14 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות שליד כלא באר שבע.

הנאשם יעבוד בבית אבות בגילת, 5 ימים בשבוע, שמונה שעות וחצי ביום.

ב. מאסר מותנה בן 4 חודשים למשך 3 שנים, שלא יעבור על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ג. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנה, וזאת במצטבר לכל פסילה אחרת.

ד. הנאשם ישלם קנס בסך של 5,000 ₪ או ירצה חודשיים מאסר תחתיו.

הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים החל מיום 20.4.14.

ה. לבקשת המאשימה ובהסכמת הסנגור, אני מורה על חילוט הרכב מסוג טויוטה, מ"ר 77-503-50, וזאת בתנאי שמדובר ברכב שבבעלות הנאשם.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב תשע"ד, 09/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה כמבוקש.

יתרת הפיקדון תועבר לידי עו"ד זיתונה מ"ר 28693.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב
תשע"ד, 09/03/2014 במעמד
הנוכחים.
שרה חביב, שופטת

קלדנית: אורה איסייב

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב תשע"ד, 09/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

הוקלד על ידי חיה דמרי